yüzyıllarda kaleme alınan klasiklerin bir kısmı şöyle sıralanabilir: *Tezkiretu'l-evliya*,¹⁶ *Mantıku't-tayr*,¹⁷ *Usûlü'l-aşere / Fevâihu'l-cemâl / Risâle ile'l-hâim*,¹⁸ *Fütûhâtü'l-Mekkiye / Fusûsu'l-hikem*,¹⁹ *Mesnevî / Dîvân-ı Kebîr*,²⁰ *Mirsâdü'l-ibâd*,²¹ *Makâlât*,²² *Hikemü'l-atâiyye*,²³ *Gülşen-i Râz*,²⁴ *Envârü'l-âşıkîn*,²⁵ *Müzekki'n-nüfûs*.²⁶

12 Abdülkâdir Geylanî (ö. 561/ 1165), Kahire, 1288. Bütün kitapları Türkçeye çevrilen Geylanî'nin *Futûhu'l-Gayb* isimli eserinin İbn Teymiye tarafından şerh edilmesi kaydedilmelidir.

13 Ruzbihan Baklı (ö. 606/1209). 1001 tasavvuf terimini açıklayan bu eser de Türkçeye henüz çevrilmemiştir. Nşr. Nazif Muharrem Hoca, İstanbul, 1973.

14 Muhammed b. Ravh, V. Jukousky (nşr.), Petersburg, 1899

15 Muhammed b. Münevver, V. Jukovsky (nşr.), Petersburg, 1899. Süleyman Uludağ tarafından Türkçeye çevrilmiş ve *Tevhidin Sırları* adıyla basılmıştır (İstanbul, 2005).

16 Feridduddin-i Attâr (ö. 620/1220), (Farsça), Süleyman Uludağ (çev.), Bursa, 1984.

17 Kırşehirli Gülşehrî'nin *Gülşennâmesi* bu eserin tercüme ve şerhidir. Kemal Yavuz (nşr.), Ankara, 2007.

18 Necmeddin-i Kübra (ö. 618/1221), *Tasavvufî Hayat*, Mustafa Kara (çev.). *Usûlü'l-aşere* İsmail Hakkı Bursevî tarafından şerh edilmiştir.

19 Muhyiddin İbn Arabî (ö. 638/ 1240). Ekrem Demirli (çev.). *Fusûs*'un ilk Türkçe şerhi Abdullah Bosnevî'ye (ö. 1644), son *Fusûs* şerhi Ahmet Avni Konuk'a aittir (ö. 1938). Mustafa Tahralı ve Selçuk Eraydın tarafından neşredilmiştir. İbn Arabî'nin en meşhur talebesi Sadreddin-i Konevî'dir. Onun da eserleri Ekrem Demirli tarafından tercüme edilmiştir.

20 Mevlâna Celâleddin Rûmî (ö. 672/1273), (Farsça), Abdülbakî Gölpınarlı (çev.). Tercüme ve şerhleri vardır. Tam veya kısmen çeşitli dünya dillerine tercüme edilmişlerdir.

21 Necmeddin Razî (ö. 654/1256). Sivas'ta kaleme alınan ve Abdurrahim Karahisarî tarafından Farsçadan XV. asırda yapılan Türkçe tercümesi yazma halindedir. Razî, Necmeddin-i Kübra'nın mürididir.

C- Manzum Eserler

Tekke hayatı başından beri güzel sanatlarla beraber olmuştur.